Fokgroep Toggenburger.

Toggenburger geiten geboren in 2013.

Naam dier Levensnummer
Naam moeder Levensnummer
Naam fokker Woonplaats
Aaltje ut de Moore DE010311140455
Barbie vd Wicohoeve NL100017059815

F. van de Wetering

Anke 47
Anke 33
Comb. Dijkgraaf

Bella 98
Bella 66
C. Houtman

Bella 99
Bella 83
C. Houtman

Boazumer Nane 79
Boazumer Nane 68
B. de Boer

Boazumer Nane 80
Boazumer Nane 70
B. de Boer

Sustrum (Dld)

NL101631984934
NL101631984893
Epe

NL100054898848
2243250-NLO066
Woghum

NL100054198849
2243250-NL0083
Woghum

NL100020680679
NL100011413468
Boazum

NL100020880680
NL100020980670
Boazum

R
JVR

JVR
KS*

JVR
BM

JVR

Hoornfactor
Naam vader
Naam eigenaar

X

F. van de Wetering

X
Tjedmar Nelis
Joh. Akkerman

X
Bemya
J.M. Overboom

X
Bemya
J.M. Overboom

X
Tjedmar Melle
B. de Boer

X
Tjedmar Melle
Joh. Akkerman

Bijgewerkt t/m 10 januari 2019.

Geboortedatum Opnamedatum Hoogte AV. Type
Levensnummer

Woonplaats

20-04-2013 28-04-2016 69 78 79

Sustrum (Dld)

20-02-2013
NL101631984925
Tijnje

18-03-2013
NL101632026085
Woghum

11-04-2013
NL101632026085
Woghum

11-03-2013
NL100011420103
Boazum

18-03-2013
NL100011420103
Tijnje

02-08-2014 S 69

21-08-2018 H 70

86 88

84 84

Ontw.

81

87

84

Benen

83

86

79

Uier

78

82

87



Boukje Fochtel 11
Boukje Fochtel 9
J. Meijer

Boukje Fochtel 12
Boukje Fochtel 9
J. Meijer

Carlijn
Renske
Comb. Maat

El Barca 124
El Barca 81
L.J. Weperen

Ella 406
Ella 405
C. Houtman

Elske 100
Elske 69
J.H. Speelman

Gea's Sarie 61
Gea' Sarie
Comb. Brandsma

Hanneke 80
Hanneke
D. Zondag

NL100041528912
NL100014209969
Fochteloo

NL100041828913
NL100014209969
Fochteloo

NL100053648479
NL100129249755
Luxwoude

NL100036032657
NL100036432662
Boornbergum

NL100007315406
NL100007015405
Woghum

NL100011029900
2185215-NL08069
Roderwolde

NL109982044361
NL109982744322
Witmarsum

NL100023236480
0305994-NL264
Buren

BMB

BM

JVR

JVR

JVR

JVR
S

X
Panucci VW
J. Meijer

X
Panucci VW
J. Meijer

X
Nick vd Grebbe
Comb. Maat

0
Panenka VW
White Ranch

0]
Bemya
C. Houtman

(o]
Sweelhoeve Gotze
M.J. Baren

(o]
Tjedmar Melle
Comb. Brandsma

X
Mulsends Cesarie-02
D. Zondag

15-03-2013
NL100054761470
Fochteloo

15-03-2013
NL100054761470
Fochteloo

02-04-2013
2206321-NL0121
Luxwoude

03-02-2013
NL100054661480
Assendelft

03-04-2013
NL101632026085
Woghum

23-03-2013
NL100021457474
Loenen

16-03-2013
NL100011420103
Witmarsum

23-02-2013
NL100038754902
Buren

14-06-2016

05-08-2014

25-10-2015

01-07-2017

12-07-2014

S

71

70

67

72

68

83

85

84

87

85

86

85

84

87

87

84

85

83

87

85

82

84

85

87

84

81

87

85

88

84



Hanneke 83
Hanneke 506
D. Zondag

Ibella
Isabel
J. van Hemert

Jades Albertsje
Jades Ofke
A. de Jong

Jades Alie
Jades Yfke
A. de Jong

Janneke

Onbekend

Jolanda 80
Jolanda 71
Mevr. Hut

Joukje 6 fd Protterpdl
Joukje 3 fd Protterpdl
G. van der Weg

Joukje 7 fd Protterpdl
Joukje 3 fd Protterpdl
G. van der Weg

NL100023136483
0305994-NL506
Buren

JVR
S

NL100030857964D JVR
NL100157139789 JVR
Zijderveld
NL100019019504 S
2071013-NLO0088 BM
Boelenslaan
NL100019719503 S
NL100019419462 S
Boelenslaan
NL100029233281 R
NL100155672273 JVR
NL100006330286 JVR
Zevenhuizen
NL100053567655 S
NL100053401252 S
Ryptsjerk
NL100053467658 S
NL100053401252 S
Ryptsjerk

0
Mulsends Cesarie-02
D. Zondag

X
Johan
J. van Hemert

X
Pranjic VW
A. de Jong

0
Pranjic VW
A. de Jong

X

P. Buma

(0]
Romario VW
Mevr. Hut

0]
Panenka VW
G. van der Weg

(o]
Panenka VW
F. de Smedt

03-03-2013
NL100038754902
Buren

11-03-2013
NL100157339790
Zijderveld

10-03-2013
NL100054761456
Boelenslaan

10-03-2013
NL100054761456
Boelenslaan

01-04-2013

Assendelft

28-04-2013
NL100054261552
Zevenhuizen

19-03-2013
NL100054661480
Ryptsjerk

19-03-2013
NL100054661480
Mazenzele

07-09-2018

08-08-2014

02-07-2017

18-07-2014

06-06-2014

H

S

H

S

S

70

63

68

66

65

85

76

86

85

87

86

74

86

86

87

86

74

86

85

85

85

78

88

84

86

84

76

87

86

89



Juultje
Tara
Terra MBO Meppel

Kelly 50495
Kelly 522
R.W.J. Bakker

Kina 74
Kina 11
S.A. Poelstra

Kina 78
Kina 6
S.A. Poelstra

Lilly
Sem
Terra MBO Meppel

Marilene
Larissa
T. de Groot

Marry 105 vdHoogendijk
Marry 88 vd Hoogendijk

P. Both

Marry 108 vdHoogendijk
Marry 89 vd Hoogendijk

P. Both

NL109978700200
6038117-NL043
Meppel

NL100032450495
1776357-NL0522
Den Hoorn Texel

NL100037692274
NL100007539811
Peins

NL100037092278
NL100007139806
Peins

NL101631666169
2427674-NL038
Meppel

NL100046992802
2033219-NL05047
Schelluinen

NL100036352290
NL100054889842
Lopik

NL100036152296
NL100054189843
Lopik

JVR
JVR

JVR
JVR

BMB
BM

BMB
BM

JVR

X
Plantini VW
Terra MBO Meppel

X
Petrovic VW
R.W.J. Bakker

X
Tjedmar Johan
S.A. Poelstra

X
Tjedmar Johan
Fam. J. Hazendonk

X
Plantini VW
Terra MBO Meppel

0
Johan
T. de Groot

X
Belisven B11
P. Both

X
Belisven B11
P. Both

28-05-2013
NL100054661473
Meppel

07-04-2013
NL100032750465
Den Hoorn Texel

04-03-2013
NL100011520100
Peins

08-03-2013
NL100011520100
Hagestein

13-03-2013
NL100054661473
Meppel

10-02-2013
NL100157339790
Schelluinen

13-03-2013
NL100054490707
Lopik

03-04-2013
NL100054490707
Lopik

21-06-2014

21-06-2014

04-07-2014

26-07-2014

26-09-2014

69

71

73

70

67

87

87

86

85

83

88

88

87

83

83

87

87

87

85

82

86

87

85

85

83

86

85

84

87

85



Marry 109 vdHoogendijk
Marry 89 vd Hoogendijk
P. Both

Martha 501
Martha 3 vd Kleine Top
H. Tuitert

Nellie V.A. 7
Nellie V.A. 5
K. van Dongen

Nellie V.A. 8
Nellie 57
K. van Dongen

Raiza 2
Raiza 1
B. Huberts

Remy vd Eikenhof
Lineete vd Eikenhof
De Eikenhof

Renske 102
Renske 93
H. Hollander

Renske's Hannelore "JH
Renske's Frederika "JH
Fam. J. Hazendonk

NL100036452297
NL100054189843
Lopik

NL100026059011
NL100158556529
Holten

NL100001142491
NL100001742486
Gilze

NL100001442492
1764091-NL6217
Gilze

NL100127243436
NL100017762331
Steenwijk

NL100047037511
NL100047937451
Boschoord

NL100013713634
1312838-NL0214
Vries

NL100030857957
NL100157939949
Hagestein

BMB
S

BMB

JVR

JVR

JVR
JVR

JVR
JVR

JVR
JVR

S
BMB

X
Belisven B11
P. Both

0
Tjedmar Meint
H. Tuitert

(0]
@ve vd Nieuwe Eisch
W. Vervaart

0
Sweelhoeve Fardi
W. Vervaart

0
Tjedmar Melle
B. Huberts

X
Alex
De Eikenhof

X
Geertje's Eldert "JH"
H. Hollander

X
Johan
W.A. Jong

03-04-2013
NL100054490707
Lopik

16-01-2013
NL100011620145
Holten

18-03-2013
NL100157739781
Oud Gastel

19-03-2013
NL100008013817
Oud Gastel

02-04-2013
NL100011420103
Steenwijk

13-04-2013
NL100037692263
Boschoord

03-03-2013
NL109978457421
Vries

26-02-2013
NL100157339790
Noordeloos

08-07-2017 H 71

02-06-2018 H 70

08-07-2016 H 72

87

87

87

87

88

88

87

87

87

86

87

84

88

88

87



Sarie 157
Sarie 155
Jac. Krikken

Sarie 190
Sarie 149
D. de Jong

Sarie's Hendriétte "JH
Sarie 146
Fam. J. Hazendonk

Sarie's Hermijntje "JH
Sarie's Gisella "JH"
Fam. J. Hazendonk

Sarie's Hermine "JH"
Sarie's Gisella "JH"
Fam. J. Hazendonk

Sweelhoeve Elsje 92
Sweelhoeve Elsje 75
Gebr. Popken

Zwaanheuvel Anke 31
Anke 25 vd Nieuwe Eisch
M.P. Leeuwen

NL100085717808
1884335-NL0124
Gasselte

NL100011120119
1881716-NLO4006
Spannum

NL100030257948
1881716-NL04002
Hagestein

NL100157339769
NL100030757929
Hagestein

NL100030357945
NL100030757929
Hagestein

NL100010805752
0702487-NL09197
Zweeloo

NL100030427077
2244596-NL6125
Boven Leeuwen

BMB
BMB

BMB
BMB

JVR
BMB

JVR

JVR

JVR
BMB

JVR
S

X
Peerke vd Nieuwe Eisch
R. Ponne-de Vries

X
Veneur
D. de Jong

X
Johan
E. Brouwer-Otten

X
Sarie's Gerbrant "JH"
E. Brouwer-Otten

0
Sarie's Gerbrant "JH"
H. Eijkemans

X
Sarie's Eduard "JH"
van den Berg

0
Sarie's Daniel "JH"
KB "lJsselstee"

23-03-2013
NL101631984885
Oldeholtpade

27-04-2013
NL100011929927
Spannum

13-02-2013
NL100157339790
Culemborg

15-03-2013
NL100030657939
Culemborg

15-03-2013
NL100030657939
Boxtel

13-02-2013
NL109978257410
Donderen

10-02-2013
0507895-NL0626
Nieuwegein

20-09-2014 S 68

27-08-2016 S 70

87

93

88

94

87

89

86

90

85

94



